[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  (ПРОЕКТ)

от    ___________ 2024 года                                                                                         № ________
          г. Петухово

Об определении уполномоченного органа от имени Петуховского муниципального округа Курганской области на подписание соглашений о защите и поощрении капиталовложений

	В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»,  в целях содействия защите и поощрению капиталовложений в Российской федерации и повышения инвестиционной привлекательности Российской Федерации, Администрация Петуховского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Определить Администрацию Петуховского муниципального округа Курганской области уполномоченным органом от имени Петуховского муниципального округа Курганской области подписывать соглашения о защите и поощрении капиталовложений стороной по которым является Российская Федерация, и дополнительные соглашения к ним, рассматривать связанные с заключением соглашений о защите и поощрении капиталовложений документы, а также принимать решения об изменении и прекращении соглашений о защите и поощрении капиталовложений в порядке, установленном Правительством Российской Федерации.
	2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Петуховского муниципального округа по экономической политике.

Глава Петуховского муниципального округа                                                                  А.В. Волков

Согласовано:

Заместитель Главы,
начальник Финансового управления Петуховского
муниципального округа				                                                         О.Ю. Грыдина

Заместитель Главы Петуховского муниципального
округа по экономической политике						        М.А. Ефименко

Управляющий делами - руководитель аппарата
Администрации Петуховского
муниципального округа 							  	        О.В. Вятчинина

Советник Главы,
заведующий юридическим сектором
Администрации Петуховского
муниципального округа                                                                      	   	            Н.Г. Сисевич

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к проекту постановления Администрации Петуховского муниципального округа
[bookmark: _GoBack] «Об определении уполномоченного органа от имени Петуховского муниципального округа Курганской области на подписание соглашений о защите и поощрении капиталовложений»

Разослано:  1. в дело — 1
                    2. в Прокуратуру — 1
                    3. на сайт — 1
                    4. реестр проектов НПА — 1
                    5. регистр — 1

Большакова Вера Михайловна
8(35235) 38-9-44
image1.jpeg